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Kvh©Kix KwgwU: 2019-2020 
 

1| Aa¨vcK W. Agj K…ò nvj`vi mfvcwZ 01712008998 Dr. Amal Krishana Halder< 

amal_halder@yahoo.com> 

2| Aa¨vcK W. b~iæj Avjg Lvb mn-mfvcwZ 01745164688 Dr. Nurul Alam Khan< 

nakhanuu@gmail.com> 

3| ˆk‡j› ª̀ bv_ ivq mn-mfvcwZ 01819251119 Saylendra Nath Roy< 

megatraderoy@gmail.com> 

4| †gvt AvKZviæ¾vgvb mn-mfvcwZ 01712143547 Md. Akhtar Uz Zaman< 

akhtar.1954@hotmail.com> 

5| †gvt knx ỳj Bmjvg mn-mfvcwZ 01715540634 

info@rajmoni.com 

Md. Shahidul 

Islam<rajmonitradeinternatioal@gmail.com

> 

6| †gvt Avãyi ie mn-mfvcwZ 01819247932 Md. Abdur Rab<mdarab123@gmail.com> 

7| Aa¨vcK W. †gvt শিফƣল ইসলাম mvaviY m¤úv`K 01711864725 Dr. Md. Shahiqul 

Islam<mdshafiqul@du.ac.bd>  

8| Aa¨vcK W. †gvnv¤§` eveyj nvmvb A_© m¤úv`K 01720809792 Dr. Mohammad Babul 

Hasan<mbabulhasan@yahoo.com> 

9| `মাƍফা জািভদ িবন শহীদ hyM¥ m¤úv`K 01711113282 

01811458074 

Mostafa Zavid Bin Shahid  

10|  †kL  Avkivdzj Bmjvg  hyM¥ m¤úv`K 01711197268 Sheikh Asharaful 

Islam<si082128@primebank.com.bd> 

11| ‡gvnv¤§` আিমর `হােসন সরকার mvsMVwbK m¤úv`K 01715162664 Muhammad Amir Hossain 

Sarker<amir.sarker.1972@gmail.com  

12| G we Gg †iRvDj Kwig দŇর m¤úv`K 01732477753 ABM Rejaul 

Karim<abmreza27@gmail.com> 

13| ‡gvt ‡`‡jvqvi †nv‡mb g„av cÖPvi I cÖKvkbv 

m¤úv`K 

01817522046 Md. Delowar Hossain 

Mridha<delowar.mridha.bp@gmail.com> 

14| †gvt Av‡Liæ¾vgvb gRyg`vi mvwnZ¨ m¤úv`K 01913752748 Md. AKheruzzaman 

Majumder<akheruzzaman.du@gmail.>com 

15| ড. †gvt knx`yj Bmjvg AvšÍR©vwZK m¤úv`K 01819493767 Dr. Md. Shahidul 

Islam<mshahidul11@yahoo.com> 

16| †nbv ivYx ivq mvs¯‹…wZK m¤úv`K 01776372164 Hena Rani Roy<hena.math@gmail.com > 

17| ‡gvt gvgybyi iwk` Lvb µxov m¤úv`K 01727652770 Md. Mamun Ur Rashid 

Khan<mamun.math@du.ac.bd > 

18| `মাঃ মন̋র রহমান mgvRKj¨vY m¤úv`K 01711584217 Md. Mansur 

Rahman<monsurdu1@gmail.com > 

19| 
Aa¨vcK W. Ag~j¨ P› ª̀ gÛj wbe©vnx m`m¨   

01912517699 Dr. Amulya Chandra 

Mandalacmdumath@gmail.com 

 



20| 
Gg. G gvbœvb †PŠayix wbe©vnx m`m¨   

01673603134 M.A. Mannan 

Chowdhury<mannan.chy12@gmail.com > 

21| †mZviv evby †PŠayix wbe©vnx m`m¨   01676008594 Setara Banu Chowdhury 

22| Aa¨vcK W. †gvt Avãym Qvgv` wbe©vnx m`m¨   01552433642 Dr. Md. Abdus Samad<samad@du.ac.bd> 

23| ড. `মাঃ শওকাত আলী wbe©vnx m`m¨   01712283278 Dr.Md. Shawkat Ali<msa317@yahoo.com> 

24| 
‡MŠZg P› ª̀ cvj wbe©vnx m`m¨   

01712017378 Gautam Chandra 

Paul<gcpal1999@gmail.com> 

25| Beªvwng mywdqv Lvbg wbe©vnx m`m¨   01713015233 Ibrahim Sufia Khanam 

26| 
ড. `মাঃ তা̎ল ইসলাম wbe©vnx m`m¨   

01711133239 Dr. Md. Tazul 

Islam<tazul1973@yahoo.com> 

27| 
W. wjUb Kzgvi mvnv wbe©vnx m`m¨   

01715765533 Dr. Litan Kumar 

Saha<lksaha.math@gmail.com> 

28| 
ড. `মাঃ কামǡĆামান wbe©vnx m`m¨   

01553458910 Dr. Md. 

Kamrujjaman<kamrujjaman@du.ac.bd > 

29| 
W. †K. Gg. mvjvnDwÏb wbe©vnx m`m¨   

01712088381 Dr. KM 

Salahuddin<salahuddin@du.ac.bd> 

30| 
শাহনাজ পারভীন wbe©vnx m`m¨   

01716161443 Shahnaj 

Parvin<shahanajpanna@gmail.com> 

 

31| W. †bcvj P›`ª ivq wbe©vnx m`m¨   01716418595 Dr. Nepal Chandra Roy<nepal@du.ac.bd > 

32| 
‡gvt †n`v‡qZyj nvmvb wbe©vnx m`m¨   

01717173635 Md. Hydaetul Hasan< 

mhhasanbd@hotmail.com> 

33| 
আ̺ল বাশার `মাহাšদ শহী̫ল হক wbe©vnx m`m¨   

01711351542 Abul Basar Mohammad Shahidul 

Haq<shahidul.haque@bankasia-bd.com, 

bablupb2007@yahoo.com> 

34| 
Gm.Gg ûgvq~b Kwei wbe©vnx m`m¨   

01819527569 SM Humayun 

Kabir<smh.kabir@yahoo.com> 

35| 
`মাঃ byiæj আফসার wbe©vnx m`m¨   

01817048835 Md. Nurul 

Afsar<mnafsar0803@gmail.com> 

 
 


